FSG Biere

DA Filles actives >18 ans

© 0 N O O B W N -

-k
(=]

1

187
126
922
188
127
159
82
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181
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185

CONCOURS INTER-SECTIONS DU 03.09.2023
Résultats du cross

EF Enfantines filles (4-5 ans)
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22
16
2
6
150
11

LOSA Licia
HAENNI Kim
TROTTI Claire
GFELLER Diana
HAENNI Valérie
MICHELIN Naomi
MOREL Jennifer
WILLIAMS Luana
EGGER Sarah
TSCHANTZ Bojana
TRIPET Jennifer
WALTY Elise
ESTEVES EUSEBIO Bianca Sofia
HENNEBERGER Lyana
MONOD Chloé
GFELLER Sara
BAUMANN Cléa

EG Enfantines garcons (4-5 ans)
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FB Filles cat. B (14-15 ans)

1
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FC Filles cat. C (12-13 ans)
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FD Filles cat. D (10-11 ans)
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9
108
133

21

4
152
153
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83
96
116

85
117

125
70
169
67
124
114

183
62
74
119

BARBY
LASSER
DAHLER

TEIXEIRA MATOS

MATTHEY
LUTHI
LUTHI
ISELY

REY
BOILLAT
SCHIESS

NEUMAYER
MINNIG

LUEGON
PESENTI
BRAISSANT
CLAUDE
GRIVEL
GAZANION

MONOD
BARBEZAT
THIMUS
JACQUINET

Noa
Stéphane
Louis
Kévin
Kilian
Thomas
leon

Tim

Philippine
Anais
Auriane
Lotta
Célia

Lois
Ayline
Emilie
Julia
Anais
Amelia

Lana
Tiana
Manon
Lilette

1991
2001
2002
1984
2001
1980
2000
1999
2005
1990
1973

2018
2018
2018
2019
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2019

2009
2008
2009

2009

2009

2011
2011
2010
2011
2010
2010

2013
2012
2013
2012

FSG Biére

FSG Montricher
FSG Epalinges
Individuel

FSG Montricher
Individuel

FSG Epalinges
FSG Biére

FSG Biére

FSG Biere
Individuel

FSG Biére
FSG Biére
FSG Biére
FSG Biére
Individuel

FSG Biére

FSG Biére

FSG Gimel
FSG Montricher
FSG Biere

FSG Biére
Individuel
Individuel

FSG Biére

FSG Epalinges
FSG Gimel
FSG Montricher
FSG Epalinges
FSG Montricher

FSG Montricher
FSG Biére
Individuel

FSG Biére

FSG Montricher
FSG Montricher

Individuel

FSG Biere

FSG Biére

FSG Montricher

1145 Biére, le 03.09.2023

5:28:79
5:41:15
5:42:44
5:43:00
6:05:31
6:11:19
6:14:25
6:21:22
6:45:50
7:04:07
9:00:22

2:10:02
2:21:21
2:23:32
2:23:78
2:53:85
3:12:54

2:04:78
2:06:18
2:07:.97
2:26:43
2:29:84
2:31:34
2:44:12
3:11:31

4:52:62
5:03:09
5:09:90
5:14:96
5:35:73

3:17:94
3:26:03
3:30:75
3:33:66
3:34:22
3:35:34

3:25:93
3:26:65
3:27:31
3:31:96



FSG Biére 1145 Biére, le 03.09.2023

CONCOURS INTER-SECTIONS DU 03.09.2023
Résultats du cross

5 166 AZQUZ Selma 2013 Individuel 3:35:78
6 71 REPOSO Andrea 2012  FSG Biére 3:54:59
7 44 BELLON Chloé 2013 FSG Biere 3:56:62
8 60  WUTHRICH Mayleen 2013  FSG Biére 3:59:37
9 57 SANTISI Emma 2013  FSG Biére 4:00:69
10 43 BAUMANN Eline 2013 FSG Biére 4:06:65
11 115 GAZANION Camille 2013 FSG Montricher 4:24.09
12 147 ALLAMAND Typhaine 2012 Individuel 4:24:50
13 148 RODRIGUES Liana 2012 Individuel 4:33:40
14 56 SAADANA Feryel 2013 FSG Biére 4:40:50
FE Filles cat. E (8-9 ans)
1 59 TSCHANTZ Anais 2014 FSG Biére 3:38:65
2 48 DAUPHIN Izia 2014 FSG Biére 3:39:65
3 97 JAGGI Charline 2015 FSG Gimel 3:40:14
4 31 BELLON Noémie 2014 FSG Biére 3:42:24
5 180 DUBUGNON Anaelle 2015 Individuel 3:46:93
6 39 TSCHANTZ Zoey 2015 FSG Biere 3:50:93
i7 91 HENNINGER Solveig 2015  FSG Epalinges 3:51:49
8 33 CLAUDE Margaux 2015  FSG Biére 3:53:49
9 38 TRIPET Yzia 2015  FSG Biere 4:02:24
10 32 CHRISTINET Lucie 2015  FSG Biére 4:06:34
FF Enfantines filles cat. F (6-7 ans)
1 42 WALTY Catherine 2016 FSG Biére 1:50:87
2 18 KABAI Emily 2016 FSG Biére 1:51:48
3 111 CHENUZ Camille 2017 FSG Montricher 1:53:34
4 49 DIAS MARTINS Charlotte 2016 FSG Biére 1:54:93
5 12 BELLON Clara 2017 FSG Biére 1:55:82
6 37 JOTTERAND Manon 2016  FSG Biére 1:56:50
7 54 MACHADO SILVA Carlotta Miguel 2016 FSG Biére 2:06:62
8 36 HENNEBERGER Elea 2016 FSG Biére 2:07:18
9 8 AUTHIER Mathilde 2017 FSG Biére 2:08:41
10 19 RACCIO Maé 2017  FSG Biére 2:11:87
1 23 WUTHRICH Louane 2017  FSG Biére 2:13:52
12 14 DA SILVA TEIXEIRA Amalya 2017 FSG Biére 2:21:50
13 7 AUDERGON Sarah 2017 FSG Biére 2:36:50
14 15 DEILLON Zélie 2017 FSG Biere 2:48:03
GB Garcons cat. B (14-15 ans)
1 93 GLESTLI Timéo 2009  FSG Epalinges 4:26:36
2 156 WYSS Nils 2009 Individuel 4:27:52
3 128 NENNIGER Anthony 2008 FSG Montricher 4:57:05
4 145 ALLAMAND Corentin 2009 Individuel 5:20:81
5 94 PEDRAZZINI Tiziano 2009 FSG Epalinges 5:57:50
GC Gargons cat. C (12-13 ans)
1 157 WYSS Dario 2011 Individuel 3:01:88
2 100 JAGGI Arthur 2010 FSG Gimel 3:10:09
3 99 ROCHAT Lilian 2010 FSG Gimel 3:156:21
4 144 FAVRE Leny 2011 Individuel 3:18:46



FSG Biere
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GD Gargons cat. D (10-11 ans)
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GE Gargons cat. E (8-9 ans)
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81
65

64
138
53
90
69
179
129
63
72
73
66

88
132
50
130
101
86
102
131
29
27
134
107
151
182

URFER
(_IA?_(_?ALHAIS

CAPT
MINNIG
KABAI
BLAYO

COSTA DE JESUS

DUBUGNON
MOREAU
BULATHGAMA
RISOLDI
ROUX
CHRISTINET

MICHELIN
DAHLER
FELGUEIRAS
MOREAU
ROCHAT
NIEL
LASSER
CHENUZ
BAUMANN
AUTHIER
BULAT
DUCOMMUN
GFELLER

CONCOURS INTER-SECTIONS DU 03.09.2023

Résultats du cross

Délan
Evan

Samuel
llan
Elisha
Valentin
Rafael
Ethan
Kristoffer
Vidupabasara
David
Paul
Zachary

Jaylan
Aurélien
Lisandro
Jonatan
Justin
Paolo
Sylvain
Robin
Louis
Thibault
Aleksander
Marceau
Olivier

MORGADO MACHADO Renato

GF Enfantines garcons cat. F (6-7 ans)
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HA Gargons actifs 16-17 ans

1

HA Gargons actifs >18 ans

1

158
26
172
17
10
28
34
137
13
20
161
136

186

193

REIS
AUTHIER
DAUPHIN
FELGUEIRAS
BAUMANN
BARBY
DAUPHIN
HENNY
BRAISSANT
SILVA
CRISTUREAN
LEIJE TEXEIRA

LUTHI

LUTHI

William
Dario
Mathys
Adriano
Charly
Maxime
Evan
Loic
Mathieu
Gabriel
Mateo-lan
Ryan

Danien

Mathieu

2011
2011

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013

2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014

2016
2016

2017
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017

2006

1990

FSG Biére
FSG Biere

FSG Biére

FSG Montricher
FSG Biére

FSG Epalinges
FSG Biére
Individuel

FSG Montricher
FSG Biére

FSG Biére

FSG Biére

FSG Biére

FSG Epalinges
FSG Montricher
FSG Biére

FSG Montricher
FSG Gimel
FSG Epalinges
FSG Gimel
FSG Montricher
FSG Biére

FSG Biére

FSG Montricher
FSG Gimel
Individuel

FSG Biére

Individuel
FSG Biére

Individuel

FSG Biére

FSG Biére

FSG Biére

FSG Biére

FSG Montricher
FSG Biére

FSG Biére

FSG Biére

FSG Montricher

Individuel

Individuel

1145 Biére, le 03.09.2023

3:35:00
3:44:70

2:55:11
2:57:65
2:59:37
3:01:24
3:02:27
3:35:09
3:58:99
4:00:46
4:07:27
4:23:46
4:31:30

3:31:52
3:31:90
3:34:31
3:34:59
3:36:71
3:37:02
3:37:52
3:37:93
3:42:15
3:43:22
3:43:72
3:45:43
3:49:12
3:55:21

1:34:65
1:35:21
1:36:09
1:41:90
1:42:24
1:48:08
1:51:43
1:56:21
1:56:52
2:08:90
2:15:75
2:18:91

4:09:06

3:56:18



FSG Biére
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175
98
184
167
192
190
189
154
176
174
191
164

BAUMANN
BOILLAT
HIRSCHI
ROD
LASSER
DAUPHIN
GFELLER
CLAUDE
BAUMANN
JOTTERAND
ROCHAT
DIAS MARTINS

CONCOURS INTER-SECTIONS DU 03.09.2023
Résultats du cross

Francois
Jérémie
Arnaud
Yannick
Sébastien
Julien
Nicolas
Florian
Christian
Xavier
Christian
Guilherme

MM Minis mixtes moins de 4 ans

1
2
3

194
155
160

NIKOLIC
SIMONETT!
ISELY

Jordan
Jonas
Zoé

1985
2003
2002
2002
1981
1983
1985
1978
1983
1985
1981
1970

2020
2020
2021

Individuel
FSG Gimel
Individuel
FSG Biére
Individuel
FSG Bigre
Individuel
FSG Biere
Individuel
Individuel
FSG Biére
Individuel

Individuel
Individuel
FSG Biére

1145 Bieére, le 03.09.2023

4:09:23
4:12:31
4:18:68
4:38:08
4:41:81
4:45:40
5:23:31
5:36:68
5:53:62
6:50:56
6:50:56
6:50:84

3:14:12
3:15:15
5:00:62



